
                                                                               

Vybavení interiéru dílny odborného 
výcviku 

 
 

 
 

Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 
se sídlem: Lipová alej 3756/21, 695 01 Hodonín 
zastoupená Mgr. Evou Schmidovou, ředitelkou 

 
 

 

 
 

 

 
 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

ustanovení §28 odst. 1 písm. a) v návaznosti na § 36 a 37 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále též „zákon“ nebo „ZZVZ“)  



 

2 

 

 

II. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

 

ČÁST I ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 
 

 PREAMBULE:  

Zadávací podmínky (dále také jen „ZP“) jsou zpracovány jako podklad pro vypracování a 
podání nabídek dodavatelů v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na 
dodávky. Práva a povinnosti neuvedené v těchto zadávacích podmínkách se řídí zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též „zákon“ nebo „ZZVZ“). 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky 
včetně všech příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. Předpokládá se, že 

dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace 
obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit, případné nejasnosti si vyjasní formou 
písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentaci. Údaje uvedené v zadávacích podmínkách 

vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je dodavatel 
povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání dokladů k prokázání způsobilosti a kvalifikace. 

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu dodavatele k zadávacím podmínkám obsaženou 
v jeho nabídce. 

Dodavatel je povinen předložit veškeré dokumenty požadované v této textové části 
zadávacích podmínek. Dodavatel je dále povinen plně respektovat zadávací podmínky a není 
oprávněn v nich provádět žádné změny. Nabídky, které nebudou splňovat požadavky stanovené 
v zadávací dokumentaci, mohou být ze zadávacího řízení vyloučeny. 

V případě rozporu mezi těmito zadávacími podmínkami a zákonem, platí vždy přednostně 

ustanovení zákona. 
 
 

Zadávací podmínky jsou tvořeny (v elektronické podobě – uveřejněno na profilu zadavatele): 
Část I Zadávací podmínky 
Část I Příloha 1 Krycí list nabídky 
Část I Příloha 2 Seznam obdobných zakázek 
Část I Příloha 3 Vzor Seznam poddodavatelů  
Část I Příloha 4 Vzor čestných prohlášení 
Část II  Kupní smlouva 
Část III  Projektová dokumentace 
Část III  Slepý položkový rozpočet 
 

 
 

 
Název zadavatele:  Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 
Sídlo:     Lipová alej 3756/21, 695 01 Hodonín  
Statutární zástupce:  Mgr. Eva Schmidová, ředitelka 
Právní forma:   příspěvková organizace Jihomoravského kraje  
IČ:    00838225 
Telefon:   518 390 025 
E-mail:   reditel@issho.cz 
Webové stránky:  www.issho.cz 
ID datové schránky:  gaahpu4 
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_81.html 
 
Kontaktní osoby zadavatele: 
Osobou oprávněnou k provádění právních úkonů ve věci předmětné veřejné zakázky je Mgr. Eva 
Schmidová, ředitelka, tel. +420 519 351 190, reditel@issho.cz.  
 

 
 

1. Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli, resp. účastníky zadávacího řízení bude probíhat 
prostřednictvím zadavatele. 

2. Komunikace mezi zadavatelem a účastníky (dodavateli) v zadávacím  řízení probíhá písemně. 

I. Identifikace zadavatele 



 

3 

 

 

3. ZZVZ preferuje vedení písemné komunikace v elektronické podobě. Nepůjde-li o komunikaci 
uskutečňovanou prostřednictvím elektronických nástrojů (Elektronický nástroj zadavatele, Věstník 
veřejných zakázek a Profil zadavatele), pak bude komunikace mezi zadavatelem a dodavateli, 
resp. účastníky zadávacího řízení, probíhat prostřednictvím datových schránek nebo 
emailem ve smyslu § 211 odst. 5 ZZVZ. Pro účely této elektronické komunikace požaduje 
zadavatel uvedení ID datové schránky účastníka nebo adresy pro oficiální emailovou 
komunikaci v „Krycím listu nabídky“ (Část I Příloha 1 Krycí list nabídky). Podmínkou pro 
přijímání datových zpráv prostřednictvím datových schránek od zadavatele je aktivování 
funkcionality bezplatného přijímání datových zpráv v uživatelském nastavení datové 
schránky účastníka. 

4. Při komunikaci uskutečňované prostřednictvím datové schránky je dokument doručen dodáním do 
datové schránky adresáta. 

5. Pokud bude účastník/dodavatel požadovat doplňující informace nebo vysvětlení k zadávací 
dokumentaci, zašle své dotazy elektronickou datovou zprávou zadavateli na adresu pro 
elektronickou komunikaci uvedenou v čl. II těchto ZP. Taková žádost musí být doručena 
poradci zadavatele nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

6. Odpovědi na dotazy jednotlivých účastníků/dodavatelů včetně přesného znění žádosti budou 
v souladu s § 98 ZZVZ uveřejňovány na profilu zadavatele/elektronický nástroj zadavatele, jehož 
adresa je uvedena v čl. I těchto ZP. 

 

 
III. Osoby podílející se na zpracování zadávací dokumentace ve smyslu ust. § 36 odst. 4. ZZVZ  
 

Zadavatel zpracoval tyto zadávací podmínky:  
Část I Zadávací podmínky;  

Část I Přílohy ZD;  
Část II Obchodní podmínky – Kupní smlouva. 

Přílohu Část III Projektová dokumentace 
Projektová dokumentace "ISŠ Hodonín – novostavba objektu pro výuku odborného výcviku žáků, 

zaměření na obory truhlář a tesař" ve stupni dokumentace pro provedení stavby – byla zpracována 
generálním projektantem: Generální projektant UNISTAV CONSTRUCTION a.s., Příkop 6, 604 33 

Brno, IČ 03902447, HIP Ing. Michal Kolář, datum 03/2024 
 

 

IV. Předmět veřejné zakázky   
 

Název zakázky: 
„Vybavení interiéru dílny odborného výcviku“ 
 
Rozsah a obsah předmětu zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je výběr dodavatele, který zajistí dodávku interiérových prvků. 
Truhlářská a tesařská dílna v areálu ISŠ v Hodoníně bude sloužit k praktickému vyučování výše 
zmíněných profesí. Jednotlivé prvky, od celkové konstrukční koncepce až po vybavení interiéru, jsou 
navrženy didaktickým způsobem, tedy aby na nich byla zřetelně vidět jejich konstrukční podstata. 

Popis vybavení 

Vybavení interiéru se skládá z 

1/ prvků k nákupu – sedací nábytek (židle, kancelářské židle, křesílka…), šatní skříňky, tabule, 
dataprojektor a kuchyňské spotřebiče, které budou vestavěny do atypické kuchyňské linky, sanitární 
vybavení koupelen a WC (držáky WC papíru, WC štětky, zásobníky mýdla, osoušeče rukou apod…) 

2/ atypických interiérových prvků 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 

 

 

Technický popis atypických interiérových prvků 
 
Stoly v m.č.2.01, 2.02, 2.07 
Pracovní, jednací a jídelní stoly budou mít trnož svařovanou z ocelových jacklů rozměru 40/40 resp. 
40/20. Tato konstrukce bude opatřena kvalitním nátěrem v odstínu antracit mat. Na trnož bude 
přišroubována stolní deska z laminované dřevotřískové desky odstínu 5527 dub kamenný. 
 
Kontejnery v m.č. 2.02 
Kontejnery budou mít klasickou deskovou konstrukci. Budou obsahovat tři zásuvky (šuplíky). Kontejnery 
budou mít kolečka pro snadný způsob přesunu z místa na místo. Kontejnery budou zhotoveny z 
laminované dřevotřískové desky odstínu 5527 dub kamenný. 
 
Policová sestava v m.č. 2.02 
V prostoru pracoviště UOV bude podél stěn instalován systém závěsných polic. Police budou ze smrkové 
spárovky 300 x 30 mm v různých délkách dle výkresu č. 104. Ke stěnám budou police zavěšeny na 
ocelové skoby s vrutem. Pro toto kotvení bude nutné v sádrokartónových příčkách připravit před jejich 
zaklopením výztuhy. Kloubově zavěšené police budou v přední hraně vynášeny ocelovým lankem o 
průměru 2 mm. Lanka budou zavěšena na nosné trámy na skoby s vrutem a zakončen budou očnicí a 
lanovou svorkou. Jednotlivé police budou zachyceny zarážkami, navlečenými na lankách. Osvědčily se 
vnitřní mosazné válečky se šroubky v elektrikářských „čokolád“. Na spodní konec lanka bude nalisována 
trubičková koncovka, aby se lanko nerozplétalo. 
 
Nástěnka v m.č. 2.01 
Nástěnka bude tvořena celoplošným obkladem dělící příčky deskovinou, tloušťky cca 12mm. Tato 
deskovina bude šroubována rovnou na SDK příčku (před zaklopením příček je nutno zaměřit polohu 
konstrukčních ocelových stojek). Kotvící vruty budou přiznané, jejich rozmístění bude pravidelné. Bude 
použito cca 10 vrutů na 1m2. celková plocha nástěnky bude cca 12 m2. 
 
Kuchyňská linka v m.č. 2.07 
Kuchyňská linka sestává ze spodních skříněk a trojice samostatných polic, které nahrazují horní skříňky. 
Kuchyňská linka bude mít klasickou korpusovou konstrukci. Korpusy a dvířka budou z bílé laminované 
DTD 8100PE, pracovní deska bude z dubové spárovka, povrchově ošetřená olejovoskem; police budou z 
laminované DTD (dub kamenný 5527). Součástí jsou i 2 ks vestavné lednice, dřez, MVT a kávovar. 
 
Kvalitativní parametry: 

 Předmět veřejné zakázky musí splňovat podmínky dané PD, musí být v souladu 
s příslušnými platnými českými, příp. evropskými technickými normami (ČSN EN, případně 
ČSN EN ISO), s obecně závaznými právními předpisy a předpisy relevantními pro předmět 
veřejné zakázky. 

 Dodavatel bude při uplatňování norem postupovat jednotně na celé dodávce. 

 Všichni pracovníci budou náležitě proškoleni o bezpečnosti práce. Dodavatel je povinen zajistit 
bezpečnost provádění dodávek v souladu se všemi platnými bezpečnostními předpisy a normami, 
především bude dodržován zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci. 

 Veškeré použité materiály, výrobky a technologie musí být použity nové a musí mít 1. 
jakostní třídu, pokud není v zadávací dokumentaci a jejich přílohách požadováno jinak. 

 Veškeré použité materiály a zařízení musí být schváleny pro použití v ČR. Během realizace veřejné 
zakázky bude klást dodavatel důraz na maximální kvalitu provedených prací. PD byla zpracována 
tak, aby (pokud je to možné) neobsahovala přímé ani nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo 
výrobky, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 
původu. Pokud PD takové odkazy obsahuje, pak se jedná o výrobky nebo materiály, jejichž použití 
nevede k omezení hospodářské soutěže nebo je to odůvodněno tím, že samotný popis by nebyl 
dostatečně srozumitelný a přesný. V takovém případě je možno takto specifikované výrobky a 
materiály nahradit jinými, s technicky a kvalitativně srovnatelnými parametry nebo nabídnout 
rovnocenné řešení. 

 V rámci realizace veřejné zakázky musí být zajištěno zdokumentování dotčených povrchů a ploch, 
které budou po dokončení prací uvedeny do původního stavu. 

 

Pokud jsou v technických podmínkách nebo zadávací dokumentaci jako celku stanoveny přímé nebo 
nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, je toto učiněno z důvodu nutnosti popisu 
předmětu veřejné zakázky tak, aby byl dostatečně přesný a srozumitelný. Účastník je oprávněn 



 

5 

 

 

V. Místo plnění: 

VI. Doba plnění 

VII. Prohlídka místa plnění 

VIII. Požadavky na prokázání způsobilosti a kvalifikace 

k použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení. Zadavatel dále stanovuje, že 
požadované parametry předmětu plnění veřejné zakázky jsou stanoveny jako minimální, resp. 
maximální, a účastník může nabídnout i plnění s lepšími nebo obdobnými parametry, než požaduje 
zadavatel. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka i u třetích osob a účastník 
je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 
 

 

Klasifikace předmětu zakázky dle CPV:  

   39150000-8   Různý nábytek a vybavení  
   39162100-6   Vybavení pro výuku  

39000000-2  Nábytek (včetně kancelářského), zařízení interiéru, domácí  
spotřebiče (mimo osvětlení) a čisticí prostředky 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky se nezveřejňuje. 

 

ČR, Jihomoravský kraj, okres Hodonín, město Hodonín, budova Integrované střední školy Hodonín, 
příspěvková organizace, Lipová alej 3756/21, 695 01 Hodonín, parc. č. 10914, 10915, k.ú. Hodonín. 

 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn řádným ukončením zadávacího řízení a 
podepsáním příslušných smluv. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení 
plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení. 

 

  Předpokládaný termín zahájení dodávky  

  Po podpisu kupní smlouvy. Datum podpisu kupní smlouvy je podmíněn řádným ukončením tohoto 
  zadávacího řízení. Místo plnění bude předáno a převzato dodavatelem do 5 dnů od doručení  
 písemné výzvy zadavatele. 
   

Termín ukončení dodávky 

Maximálně do 30 kalendářních dnů po předání a převzetí místa plnění. 

Zadavatel upozorňuje, že předmětná dodávka bude probíhat v koordinaci s veřejnou zakázkou na 
stavební práce ,,ISŠ Hodonín – novostavba objektu pro výuku odborného výcviku žáků, zaměření na 
obory truhlář a tesař“. Termín zahájení dodávky je odvislý od navazujících stavebních prací a od řádného 
ukončení a předání dokončeného díla, které se předpokládá v lednu 2025. Zadavatel nemá možnost 
uskladnění předmětných dodávek. Zadavatel požaduje v rámci přípravy dodávky a příslušenství 
kooperaci vybraného dodavatele se zhotovitelem stavebních prací v rámci předmětné realizace stavby. 

 

Vzhledem k charakteru veřejné zakázky nebude zadavatelem organizována prohlídka místa plnění. 
 

 

1. Dodavatel musí prokázat splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, a to předložením čestného 
prohlášení v souladu s ust. § 53 odst. 4 ZZVZ. 

2. Dodavatel musí prokázat splnění profesní způsobilosti dle §77 ZZVZ, a to předložením 

následujících dokladů: 
2.1. Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje. 
2.2. Oprávnění k podnikání v rozsahu pokrývajícím min. následující živnost: Výroba, obchod a 

služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

3. Dodavatel musí prokázat, že disponuje schopností a zkušeností pro plnění předmětu veřejné 
zakázky. Za tímto účelem zadavatel v souladu s §79 ZZVZ stanovil následující kritéria 
technické kvalifikace a způsob jejich prokázání: 

3.1. Dodavatel prokáže svoji technickou kvalifikaci předložením Seznamu významných dodávek 



 

6 

 

 

poskytnutých dodavatelem (účastníkem zadávacího řízení) v uplynulých 3 letech před 

zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele (dále také jen „Seznam“). Za významné obdobné zakázky se v tomto případě 
považují dokončené dodávky v následující specifikaci: 

Dodavatel prokáže, že v uplynulých 3 letech před zahájením zadávacího řízení zrealizoval 
min. 3 významné obdobné zakázky. Za významné obdobné zakázky se v tomto případě 
považují dodávky, jejichž předmětem byla dodávka a montáž (vč. uvedení do provozu) 
nábytku a vnitřního vybavení v hodnotě min. 2 mil. Kč bez DPH. Za významné obdobné 
zakázky se považují pouze zcela dokončené (předané) zakázky. 

 
 Realizaci obdobných zakázek prokáže dodavatel předložením Seznamu významných 

obdobných zakázek realizovaných dodavatelem v posledních třech letech před zahájením 
zadávacího řízení (účastníci mohou použít přiložený vzor – Příloha č. 2). V seznamu musí 

být uveden název obdobné zakázky, popis předmětu obdobné zakázky, ze kterého je zřejmé 
splnění výše uvedené definice významné obdobné zakázky, výše investičních nákladů obdobné 
zakázky v Kč bez DPH, případně části zakázky odpovídající uvedené definici, pokud byly 

předmětem předložené referenční zakázky i jiné dodávky, než které bezprostředně souvisí s 
plněním obdobné zakázky, doba plnění (přesné datum zahájení a ukončení plnění) a identifikace 

objednatele (název, sídlo, statutární zástupce, kontaktní osoba včetně telefonického spojení) u 
kterého může zadavatel účastníkem uvedené informace ověřit. 

4. Společné podmínky pro prokazování způsobilosti a kvalifikace 

4.1. Veškeré požadované doklady, osvědčení a prohlášení k prokázání splnění způsobilosti a 
kritérií kvalifikace mohou být v souladu s § 45 odst. 1 ZZVZ předloženy v prosté kopii. 

4.2. Dodavatel může v souladu s § 53 odst. 4 ZZVZ a § 86 odst. 2 ZZVZ nahradit v nabídce 
požadované doklady čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením 
pro veřejné zakázky ve smyslu § 87 ZZVZ. 

4.3. Povinnost předložit doklad může dodavatel v souladu s § 45 odst. 4 ZVZ splnit odkazem na 

odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné zprávy nebo obdobném 
systému vedeném v jiném členském státě, který umožňuje neomezený dálkový přístup. 

Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledávání 
požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

4.4. Zadavatel má v souladu s § 45 odst. 1 v návaznosti na § 46 odst. 1 ZZVZ právo kdykoliv 

v průběhu zadávacího řízení (po podání nabídek do doby uzavření smlouvy) požadovat 
předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazující splnění způsobilosti a kritérií 

kvalifikace, v takovém případě je účastník zadávacího řízení povinen takové doklady 
v požadované lhůtě předložit. 

4.5. Doklady prokazující splnění základní způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku nebo z jiné 

obdobné evidence dle § 77 odst. 1 ZZVZ, musí v souladu s § 86 odst. 5 ZZVZ prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 

zadávacího řízení. 
4.6. V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se dle § 81 ZZVZ doklady 

vydanými podle právního předpisu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném 
zadavatelem. 

4.7. Pokud ZZVZ nebo zadavatel v těchto ZP vyžaduje předložení dokladu podle právního 

předpisu České republiky, může dodavatel v souladu s § 45 odst. 3 ZZVZ předložit obdobný 
doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento doklad se 

předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti 
překladu, může vyžadovat přeložení úředně ověřeného překladu do českého jazyka 

tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků. Doklady ve slovenském jazyce a 
doklady o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 

4.8. Dodavatel zapsaný v seznamu kvalifikovaných dodavatelů může prokázat splnění základní 

způsobilosti dle § 74 ZZVZ a profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost 
nebo profesní způsobilost, není výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 

měsíce. Dle § 228 odst. 2 ZZVZ. 
4.9. Dodavatel může prokázat splnění kvalifikace certifikátem vydaným v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů vedeném v souladu s § 233 a následných ZZVZ. Tento certifikát 
nahrazuje prokázání splnění kvalifikace v rozsahu v něm uvedených údajů. Nejdelší 
přípustná platnost certifikátu je jeden rok od jeho vydání, dle § 239 odst. 3 ZZVZ. 

4.10. Dodavatel může v souladu s § 83 odst. 1 ZZVZ prokázat určitou část ekonomické, 



 

7 

 

 

technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou výpisu z obchodního rejstříku či 
jiné obdobné evidence, prostřednictvím jiných osob (poddodavatelů). Dodavatel je v takovém 
případě povinen zadavateli předložit: 

4.10.1. Výpis z obchodního rejstříku takové jiné osoby nebo jiné evidence, pokud jiná právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 

4.10.2. Doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím takové jiné 

osoby; 
4.10.3. Doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ takovou jinou osobou; 
4.10.4. Smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je 

závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

poskytnutí věcí a práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

Má se za to, že tento požadavek je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné 
osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky 
společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby 

referenční zakázky nebo členy realizačního týmu a jejich odbornou kvalifikaci, pak musí 
písemný závazek obsahovat též závazek, že tato jiná osoba bude vykovávat činnosti, ke 

kterým se prokazované kritérium vztahuje. 
4.11. V případě, že nabídku podává více osob společně jako jeden dodavatel (účastník 

zadávacího řízení), zadavatel s odkazem na § 103 odst. 1 písm. f) ZZVZ požaduje, 
aby v nabídce byla předložena smlouva nebo jiný doklad (dále také jen „smlouva“) 
uzavřená mezi těmito osobami, z níž vyplývá, jaké bude rozdělení odpovědnosti 
jednotlivých osob za plnění předmětu příslušné části veřejné zakázky. Taková smlouva 
musí rovněž zřetelně vymezovat, která z osob je oprávněna jednat za ostatní účastníky ve 
věcech spojených s poskytováním plnění veřejné zakázky či její určité části a kterou 
konkrétní část plnění v rámci dané části veřejné zakázky bude fakticky poskytovat každá 
z těchto osob. Zadavatel nijak neomezuje, jakým způsobem bude odpovědnost jednotlivých 
osob za plnění předmětu veřejné zakázky řešena, nicméně z předložené smlouvy musí 
odpovědnost jednotlivých osob jednoznačně vyplývat. Smlouva o dílo předložená v nabídce 
pak musí nastavenému rozdělení odpovědnosti jednotlivých osob odpovídat s tím, že 
smlouva mezi osobami společně podávajícími nabídku se v případě výběru tohoto 
dodavatele stane přílohou smlouvy o dílo. 

4.12. Má-li být předmět zakázky plněn několika osobami společně a za tímto účelem 
podávají společnou nabídku, musí každá z nich v souladu s §82 ZZVZ prokázat splnění 

základní způsobilosti a profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ (výpis z obchodního 
rejstříku nebo jiné obdobné evidence) samostatně. Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 

ZZVZ (pokud byla zadavatelem vymezena), a dále kritéria technické kvalifikace musí 
prokázat každý z dodavatelů v rozsahu odpovídajícím jeho faktickému (ve smlouvě 
deklarovanému) podílu na plnění veřejné zakázky. 

4.13. Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu 
zadávacího řízení ke změně kvalifikace dodavatele, je dodavatel v souladu s § 88 ZZVZ 

povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto změnu zadavateli oznámit a do 10 pracovních 
dnů od oznámení změny předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci. Zadavatel 

může tyto lhůty prodloužit nebo prominout jejich zmeškání. Tato povinnost nevzniká, pokud je 
kvalifikace změněna takovým způsobem, že podmínky kvalifikace jsou nadále splněny nebo 
nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. Dozví-li se zadavatel, že dodavatel nesplnil 

tuto povinnost, zadavatel jej bezodkladně vyloučí ze zadávacího řízení. 
4.14. Účastník zadávacího řízení, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo 

uvede neúplné či nepravdivé informace, může být z účasti v zadávacím řízení vyloučen. 
 

 
IX. Obchodní a platební podmínky                                                                                                   

Obchodní podmínky a platební podmínky jsou specifikovány v Části II zadávací dokumentace - 
Obchodní podmínky této zadávací dokumentace veřejné zakázky a jsou pro dodavatele při zpracování 

nabídky závazné. Obsah obchodních podmínek musí dodavatel při zpracování návrhu na uzavření 
smlouvy doplnit pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu obchodních podmínek nebo jiné části 

zadávacích podmínek (zejména vlastní identifikaci, nabídkovou cenu, jméno statutárního zástupce, 
kontaktní osobu, atp.). Nedodržení tohoto požadavku bude bráno jako nesplnění zadávacích 
podmínek a účastník může být ze zadávacího řízení vyloučen. 

Veškeré přílohy uvedené v návrhu Kupní smlouvy dokládá pouze vítězný dodavatel při 
podpisu kupní smlouvy. 



 

8 

 

 

 
 

X. Technické podmínky  
Technická specifikace této části předmětu zakázky je uvedena v příloze Projektová dokumentace Část 
III ZD. Součástí zadávací dokumentace je položkový soupis dodávek, který jsou účastníci povinni 
použít při zpracování nabídkové ceny pro danou část veřejné zakázky. 

 
XI. Poddodavatelé  

1. Zadavatel požaduje, aby dodavatel v zadávacím řízení v souladu s § 105 ZZVZ ve své nabídce 

specifikoval, které významné části veřejné zakázky hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů a 

předložil seznam významných poddodavatelů, kteří jsou mu v době podání nabídky známi. 
2. Významné části veřejné zakázky, které účastník hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů, 

účastník uvede v tzv. Seznamu významných poddodávek, jehož vzor je uveden v ZP_část 

I_Příloha č. 3 těchto ZP. V tomto seznamu uvede věcné a procentní vymezení předmětu plnění, 
které hodlá jednotlivým poddodavatelům zadat a u těch částí zakázky, kde má již poddodavatele 
vybrány, pak jejich obchodní jména a základní identifikační údaje. U poddodavatelů, 

prostřednictvím kterých účastník zadávacího řízení zároveň prokazuje určitou část kvalifikace, 
uvede případně i informaci o tom, jaké další věci či práva za tímto účelem poddodavatel 

účastníkovi poskytuje. Seznam bude zpracován ve struktuře uvedené v příloze č. 3 ZP (Seznam 
významných poddodávek). 

3. Významné poddodavatele, kteří nebudou identifikováni v rámci podané nabídky, ale kteří se 

budou na plnění veřejné zakázky podílet, identifikuje vybraný dodavatel nejpozději do 10 
pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele. Významní poddodavatelé, kteří 

nebudou ani v této době známi a zapojí se do plnění veřejné zakázky následně, identifikuje 
vybraný dodavatel nejpozději před zahájením příslušného plnění poddodavatelem. Tato povinnost 

se bude považovat za splněnou i zápisem takových poddodavatelů do stavebního deníku (nebo 
jeho ekvivalentu). 

4. Za významné poddodavatele se považují osoby, pomocí, kterých hodlá účastník zadávacího 

řízení (dodavatel) plnit určitou část předmětu veřejné zakázky, nebo prostřednictvím kterých 
dodavatel prokazuje nějakou část kvalifikace. Za významnou poddodávku se pro tyto účely 

nepovažují dodávky materiálů ani výrobků ani služeb či pomocné práce s nevýznamným vlivem 
na plnění veřejné zakázky, jako jsou např. úklidové služby, ostraha, pomocné práce či jiné 

obdobné s podílem nižším než je 10 % z finančního objemu veřejné zakázky. 
5. U poddodavatelů, prostřednictvím kterých prokazuje účastník zadávacího řízení určitou část 

kvalifikace, musí účastník zadávacího řízení do nabídky předložit doklady dle čl. IX. odst. 4.10 

těchto ZP. Takový poddodavatel se musí skutečně na plnění veřejné zakázky podílet v 
rozsahu, v jakém příslušnou část kvalifikace v nabídce prokázal. 

6. Aktuální Seznam významných poddodávek platný v době podpisu smlouvy se stane přílohou 
smlouvy o dílo. Změna významného poddodavatele a rozsahu jeho plnění je možná po písemném 
oznámení zadavateli s tím, že aktualizace poddodavatelů může být provedena předložením 

nového seznamu nebo zápisem do stavebního deníku (nebo jeho ekvivalentu). Změna 
poddodavatele, prostřednictvím kterého byla prokázána některá část kvalifikace, je možná pouze 

po písemném odsouhlasení zadavatele a za předpokladu, že náhradní poddodavatel prokáže 
splnění příslušné části kvalifikace stanovené zadavatelem v těchto zadávacích podmínkách. 

 

XII. Způsob zpracování nabídkové ceny  

Cena nabídky bude pokrývat celý předmět zakázky popsaný v těchto ZP (včetně vyhrazené 

změny závazku). Má se za to, že nabídnutá cena zahrnuje všechny smluvní obchodní a technické 

závazky smluvního partnera nutné k plnění díla. Následnou celkovou cenu doplní do krycího listu 
nabídky, viz Část I Příloha 1 Krycí list nabídky. 

Dodavatel předloží cenovou nabídku v Kč. 
Dodavatelé uvedou nabídkovou cenu bez DPH. Odděleně dodavatelé uvedou 

odpovídající DPH dle platných předpisů a celkovou cenu včetně DPH. 
Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Nabídková cena může být změněna 

pouze z důvodů změny zákona č. 253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. V takovém případě bude cena včetně DPH částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně 
podle účinnosti příslušné změny zákona č. 253/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů. 
 
 



 

9 

 

 

XIII. Údaje o hodnotících kritériích a způsobu hodnocení 

XIV. Jistota 

XV. Zadávací lhůta 

XVI. Obsah nabídky a požadavky na zpracování nabídky 

 
 
 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením §114 odst. 2 zákona 
základní hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost nabídky. 

Ekonomická výhodnost nabídky se bude hodnotit na základě nejnižší nabídkové ceny, která 
je uvedena ve smlouvě o dílo. 

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše v Kč bez DPH, uvedená ve 
smlouvě o dílo. Nabídky budou seřazeny dle výše nabídkových cen s určením pořadí nabídek od 
nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 

 
 

 

  Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty za nabídku. 
 

Zadávací lhůtou se rozumí lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení 
odstoupit. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Zadávací lhůta 
činí 120 kalendářních dnů. Zadávací lhůta neběží po dobu, ve které zadavatel nesmí uzavřít smlouvu 
podle § 246 ZZVZ. 

 
 

1. Nabídka bude zpracována v elektronické podobě, bude kompletně v českém jazyce. Pokud 
dodavatel předloží dokumentaci v cizím jazyce, musí doložit překlad těchto dokumentů, tato 

povinnost se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 
2. Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě. V tomto zadávacím řízení mohou být 

podány pouze elektronické nabídky. 
3. Nabídka bude předána zadavateli v jednom vyhotovení ve volně přístupných elektronických 

formátech (pdf, doc, xls, rtf). Elektronické vyhotovení nabídky musí být úplnou nabídkou. Návrh 
smlouvy požaduje zadavatel v elektronické verzi nabídky předložit rovněž ve formátu MS WORD. 

4. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
5. Měna nabídky je Kč. Všechny částky ve všech dokumentech nabídky budou vyjádřeny v Kč. 
6. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 
7. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 
8. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je 

poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. Dodavatele, jehož 
nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení 
dodavatele, včetně důvodu, zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli. 

9. Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo více dodavatelů společně. V takovém     
případě se dodavatelé podávající společnou nabídku považují za jednoho dodavatele 

10. Nabídky podávají dodavatelé v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele na adrese: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_81.html .  Zadavatel 
upozorňuje, že na zadávanou veřejnou zakázku se uplatní ust. § 211 ZZVZ, tj. písemná komunikace 
mezi zadavatelem a dodavatelem musí probíhat elektronicky. Veškeré úkony v rámci zadávacího 
řízení se provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele, nestanoví-li 
zadavatel v zadávacích podmínkách nebo v průběhu zadávacího řízení, či zákon jinak. Zadavatel 
dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje je třeba provést 
a dokončit tzv. registraci dodavatele. Je povinností každého dodavatele, aby před dokončením 
registrace do elektronického nástroje zadavatele své kontaktní údaje zkontroloval a případně upravil 
či doplnil jiné. Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje se považují za 
řádně doručené okamžikem přijetí datové zprávy na elektronickou adresu adresáta či adresátů 
elektronické zprávy v elektronickém nástroji. Za řádné a včasné seznamování se s písemnostmi 
zasílanými zadavatelem prostřednictvím elektronického nástroje jakož i za správnost kontaktních 
údajů dodavatele v elektronickém nástroji zodpovídá vždy dodavatel. Podmínky a informace týkající 
se elektronického nástroje včetně informací o používání elektronického podpisu jsou dostupné na 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_81.html


 

10 

 

 

Pro ověření, zda internetový prohlížeč dodavatele splňuje všechny potřebné požadavky pro účast v 
zadávacím řízení, zadavatel dodavatelům doporučuje ověřit správnost a funkčnost nastavení 
prohlížeče a systému v prostředí elektronického nástroje https://zakazky.krajbezkorupce.cz/.    

Podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona, pokud nebyla nabídka zadavateli doručena ve lhůtě 

nebo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu 
zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

11. Dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
střetu zájmů“), se zadávacích řízení podle ZZVZ nesmí účastnit obchodní společnost (jako účastník 
nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci), ve které vlastní 
veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů, nebo jím ovládaná osoba, 
podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. Zadavatel je povinen 
takovou obchodní společnost vyloučit ze zadávacího řízení.  

Neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů účastník prokáže předložením 
čestného prohlášení o neexistenci střetu zájmů Část I Příloha 4 Vzor čestných prohlášení. 

12. Dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, je 
zakázáno zadat nebo dále plnit veřejné zakázky  

a) jakýmkoliv ruským státním příslušníkům, fyzickým či právnickým 
osobám, subjektům či orgánům se sídlem v Rusku, 

b) právnickým osobám, subjektům nebo orgánům, které jsou z více než 50 
% přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v 
písmeni a), nebo 

c) fyzickým nebo právnickým osobám, subjektům nebo orgánům jednajícím 
jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenech 
a) nebo b). 

Totéž platí pro všechny poddodavatele, dodavatele nebo subjekty, kteří se podílí na plnění 
veřejné zakázky více než 10 % hodnoty této zakázky, kterými účastník prokazuje kvalifikaci, či s 
nimi podává společnou nabídku.  

Splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění 
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině, účastník prokáže předložením čestného prohlášení 
Část I Příloha 4 Vzor čestných prohlášení. 

Účastník, který nepředloží požadované čestné prohlášení, nebo u něhož zadavatel zjistí nesplnění 
omezujících opatření dle výše uvedeného nařízení, bude ze zadávacího řízení vyloučen 

13. Zadavatel doporučuje předložit nabídky v tomto jednotném členění: 
13.1. Krycí list nabídky (viz ZP, Část I, Příloha 1 - Krycí list nabídky) podepsaný 

oprávněným zástupcem dodavatele, obsahující identifikační údaje o dodavateli a celkovou 

nabídkou cenu. 
13.2. Doklad o oprávnění osoby jednat za dodavatele (např. plná moc), pokud právní 

úkony za dodavatele činí jiná osoba než dodavatel - fyzická osoba, nebo osoba oprávněná 
jednat jménem dodavatele – právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku nebo jiné 

evidenci, je-li v ní dodavatel zapsán. 
13.3. Obsah nabídky s uvedením názvů jednotlivých kapitol, včetně příloh, čísel listů a 

celkového počtu listů v nabídce.  
13.4. Doklady k prokázání způsobilosti a kvalifikace, včetně seznamu obdobných 

zakázek (viz ZP, Část I, Příloha 2 – Seznam obdobných zakázek) 
13.5. Čestná prohlášení dle přiloženého vzoru  (viz ZP, Část I, Příloha 4 – Vzor čestných 

prohlášení) 
13.6. Návrh kupní smlouvy (viz ZP, Část II, Kupní smlouva). 
13.7. Oceněný položkový rozpočet (viz ZP, Část III, Projektová dokumentace). 
13.8. Seznam poddodávek (viz ZP, Část I, Příloha 3 - Vzor Seznam poddodavatelů). 
13.9. Oceněný položkový rozpočet (viz ZP, Část III, Projektová dokumentace, po uzavření 

smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem se stane její přílohou) 
13.10. Nepovinné přílohy. 

 
14. Z důvodu ochrany oprávněných zájmů účastníků zadávacího řízení doporučuje zadavatel 

podat nabídky s jednotlivě očíslovanými listy (včetně dokladů k prokázání způsobilosti a 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/


 

11 

 

 

XVII. Místo a lhůta pro podání nabídek, otevírání obálek s nabídkami 

XVIII. Součinnost vybraného dodavatele a rozhodnutí o výběru dodavatele 

XIX. Uzavření smlouvy a oznámení výsledku zadávacího řízení 

XX. Práva a prohlášení zadavatele 

kvalifikace). 

15. Nabídka včetně příloh a doprovodných dokumentů musí být předložena na místo a ve lhůtě 

uvedené v bodu XVII těchto ZP. 

 

 
 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 4.9.2024, v 9:00 hod. 

 
Nabídky, které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, nebudou zadavatelem přijaty a 

nepovažují se za podané a v průběhu zadávacího řízení se k nim nepřihlíží. 
 

Nabídky podávají dodavatelé výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_81.html  
 

Vzhledem k elektronickému podání nabídek je otevírání obálek neveřejné a proběhne bez 
zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání   nabídek. 

 

1. Zadavatel je dle §122 odst. 1 ZZVZ povinen vybrat k uzavření smlouvy účastníka, jehož nabídka 
byla podle stanovených kritérií hodnocení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

2. Před podpisem kupní smlouvy zadavatel písemně vyzve vybraného účastníka k předložení 
následujících dokladů: 
2.1. Všech požadovaných příloh návrhu smlouvy, pokud nebyly předloženy v nabídce nebo je 

zadavatel nemá k dispozici; 
2.2. Bude-li vybraný dodavatel právnickou osobou, bude zadavatel před uzavřením smlouvy 

postupovat v souladu s § 122 ZZVZ 
2.3. Dále zadavatel bude postupovat dle §122 odst. 3 ZZVZ 

3. Vybraný účastník je povinen předložit zadavateli požadované doklady ve lhůtě stanovené 
v písemné výzvě, přičemž zadavatel může stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její 
zmeškání. 

4. V případě, že účastník zadávacího řízení požadované doklady ve stanovené lhůtě nepředloží 

nebo zadavatel zjistí, že účastník nesplňuje kvalifikaci nebo že došlo ke střetu zájmů ve smyslu 
§44 odst. ZZVZ, zadavatel tohoto účastníka ze zadávacího řízení vyloučí. V takovém případě 

bude postupováno dle §125 ZZVZ. 
5. Pokud je vybraný účastník akciovou společností, pak je zadavatel dle §48 odst. 9 ZZVZ povinen 

na základě údajů uvedených v obchodním rejstříku ověřit, zda má vydány výlučně zaknihované 
akcie. Nesplnění této podmínky je důvodem pro vyloučení vybraného účastníka ze zadávacího 

řízení. V případě akciové společnosti se sídlem v zahraničí bude zadavatel postupovat dle § 48 
odst. 9 ZZVZ. 

6. Povinnost vyloučit účastníka ve smyslu předchozího odst. 5 se nevztahuje na akciové společnosti 
ve 100% vlastnictví státu, obce nebo kraje. 

7. Po rozhodnutí o výběru dodavatele zadavatel všem účastníkům zadávacího řízení oznámí výběr 
dodavatele v souladu s § 50 ZZVZ.  

 

Při uzavření smlouvy postupuje zadavatel dle § 124 ZZVZ. Oznámení o výsledku zadávacího řízení 
zadavatel uveřejní způsobem uvedeným v § 126 ZZVZ. 

 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit 
podmínky zadávacího řízení. V případě změny podmínek zadávacího řízení budou dodavateli 
písemně informováni a bude adekvátně prodloužena lhůta pro podání nabídek. 

2. Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení z důvodů uvedených v §127 ZZVZ. 
3. Veškeré náklady a výdaje spojené s účastí v zadávacím řízení s vypracováním a předložením 

nabídky nese dodavatel s výjimkou případů vymezených § 40 ZZVZ. 

4. Zadavatel si vyhrazuje právo nerealizovat zakázku v plném rozsahu nebo vůbec, v závislosti na 
možnostech financování celého   projektu   a   v závislosti na   obdržení   dotačních   prostředků. 
V takovém případě nemá vybraný dodavatel nárok na úhradu nerealizovaných prací. 

5. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si před rozhodnutím o výběru dodavatele veškeré informace, 
skutečnosti uvedené uchazečem v nabídce. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_81.html


 

12 

 

 

6. Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
7. Zadavatel nepřipouští podání nabídek na dílčí plnění. 

8. Tyto ZP byly zpracovány tak, aby neobsahovaly požadavky nebo přímé odkazy na určité 
dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 
známky nebo označení původu. Pokud by se takové požadavky či odkazy v ZP a jejich přílohách 

vyskytly, pak se jedná o výrobky, materiály nebo technická řešení, jejichž použití nevede ke 
konkurenční výhodě či překážce hospodářské soutěže, nebo je to z důvodů, že stanovení 

technických podmínek jiným způsobem nemůže být dostatečně přesné a srozumitelné. V takovém 
případě je v souladu s § 89 odst. 6 ZZVZ možné nabídnout i jiné rovnocenné řešení. Účastník 

zadávacího řízení je však povinen prokázat, že nabízené řešení je skutečně rovnocenné, tedy 
kvalitativně a funkčně plně srovnatelné se stanovenými technickými podmínkami. 

9. Výběrem nejvýhodnější nabídky nevzniká právní vztah. 

10. Zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých dodavatelích považuje za důvěrné, a 
bude je využívat jen pro účely tohoto zadávacího řízení. 

11. Účastník podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 

jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění). Dodavatel 

podáním nabídky vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel v rámci transparentnosti veřejné zakázky 
zveřejní smlouvu (včetně případných dodatků) s vybraným dodavatelem na svém profilu 
zadavatele a v registru smluv. 

12. Zdůvodněné námitky proti úkonům zadavatele může podat kterýkoliv dodavatel, kterému 
postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla újma. 

Námitky musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu s § 242 ZZVZ nejpozději 15 dnů ode dne, 
kdy se o domnělém porušení zákona úkonem zadavatele dozví, nejpozději však do uzavření 

smlouvy. Námitky proti zadávacím podmínkám musí stěžovatel doručit zadavateli nejpozději do 
skončení lhůty pro podání nabídek. 

 
 
 

V Hodoníně, dne viz el. podpis      

 

 

 

       Mgr. Eva Schmidová 

       ředitelka 

 


		2024-08-13T16:27:18+0200
	Mgr. Eva Schmidová




